
 ZARZĄDZENIE  NR 15/2023 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

     z dnia 27 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Zarządzenia Nr 6/09 Wójta Gminy Turośl z 

dnia 05 sierpnia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Turośl 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowdzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla nowo zatrudnionego pracownika na stanowisku referenta do spraw 

rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa § 1 wchodzą: 

1) Waldemar Serowik   − przewodniczący Komisji, 

2) Marian Kuliś   − członek, 

3) Adam Lewandowski   − członek 

§ 3. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 6/09 Wójta 

Gminy Turośl z dnia 05 sierpnia 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

Turośl. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 
 

 Piotr  Niedbała 

 

 

  

  


